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Chwytak manewrowy ChM do
110kV

Cena brutto 1 423,11 zł

Cena netto 1 157,00 zł

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy EG-CHM

Producent WSE Aktywizacja

Opis produktu

Chwytak manewrowy ChM 110 kV
Chwytak manewrowy wykorzystuje się między innymi do zakładania i wyjmowania wkładek bezpiecznikowych, przegród i
osłon izolacyjnych w urządzeniach elektroenergetycznych. Zastosowanie chwytaka jest możliwe przy napięciu znamionowym
do 110 kV. Niezwykle trwałe i niezawodne narzędzie pozwalające na przeprowadzenie bezpiecznych prac elektrycznych. Do
wykonania ramion i szczęk chwytaka wykorzystano wysokogatunkowe tworzywo sztuczne o dużej wytrzymałości
mechanicznej. Mocowanie przegubowe z wykorzystaniem śrub stalowych zwiększa odporność chwytaka podczas eksploatacji.
Obracająca się śruba, której końcówka została przystosowana do zatrzaśnięcia w głowicy drążka UDI, umożliwia zaciskanie
oraz rozchylanie się ramion chwytaka.
 

Chwytak manewrowy ChM 110 kV dla sprawnej pracy
Chwytak manewrowy jest niezbędnym narzędziem podczas pracy elektryka. Jako podstawowy sprzęt ochronny, pozwala na
sprawne przeprowadzenie pracy przy zachowaniu najwyższego poziomu bezpieczeństwa. Wszechstronne zastosowanie
sprawia, że jest niezastąpionym narzędziem i obowiązkowym wyposażeniem terenowym. Wszędzie tam, gdzie niezbędne jest
zastosowanie dodatkowych zabezpieczeń, chwytak manewrowy sprawdza się doskonale. Lekka i trwała konstrukcja umożliwia
sprawne operowanie narzędziem w trakcie pracy. Chwytak manewrowy ChM 110 kV to przede wszystkim solidne wykonanie i
bezpieczeństwo podczas wszelkiego rodzaju prac elektrycznych.
 

Chwytak manewrowy ChM 110 kV szczegółowe dane:
• Masa chwytaka manewrowego około 1,2 kg
• Dodatkowe wyposażenie w postaci pokrowca wykonanego z trwałej i wodoodpornej tkaniny dla łatwiejszego
przechowywania i ochrony
• Bardzo duża wytrzymałość mechaniczna tworzywa sztucznego, z którego zostały wykonane ramiona i szczęki chwytaka
manewrowego
• Wersja CHM/B służąca do odciągania gałęzi, CHM/BM do wkładek bezpiecznikowych
• Wersja CHM/A przeznaczona do wkładek bezpiecznikowych SN 18
• Chwytaki manewrowe to certyfikowane produkty z ważnymi badaniami napięciowymi
• Dokumenty powiązane WTO – 13/01 Chwytak manewrowy ChM

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą chwytaków, w której znajdą Państwo inne rodzaje chwytaków. W przypadku
pytań lub uzyskania innych informacji zachęcamy do kontaktu. Wyjaśnimy wątpliwości i doradzimy wybór właściwego
rozwiązania.
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Uwaga! Ten produkt podlega okresowym badaniom kontrolnym.

Czas, po którym powinno być wykonane następne badanie tego produktu - 12 miesięcy
Możemy wykonać dla Ciebie to badanie - Przejdź do zamówienia badania 

Produkt będzie posiadał naklejkę z kodem QR, który po zeskanowaniu telefonem umożliwi Ci szybki dostęp do informacji o
Twoim produkcie.

Zapraszamy do założenia konta w naszym systemie kodów QR, który ułatwi Ci kompleksową logistykę monitorowania Twoich
produktów:

Zarejestruj się w naszym QR system 
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